PRODUKTARKUSZ DANYCH

DZL 50/4 B

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Wykonanie

Wydajnosé powietrza

z mozliwoscig regulacji obrotow
Mozliwos¢ pracy nawrotnej

Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwos¢ sieci

IMax

Stopien ochrony

Klasa izolacji

Przetaczalna liczba biegunéw
Pozycja montazowa

Materiat

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Wielko$¢ nominalna

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem
Gtebokos¢ z opakowaniem
Temperatura powietrza przettaczanego przy pragdzie nominalnym
Temperatura powietrza przettaczanego przy lyax
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

0086.0088

MAICO
C_VENTILATOREN

Krotki opis

Osiowy wentylator kanatowy, DN500, prad trojfazowy

Przyktady zastosowan

Uktad wyciagu powietrza dla maszyn, System wyciggu po-
wietrza z miejsc pracy, Warsztat, Biuro mistrza, Zakfad pro-
dukcyjny

Mechanizm prowadzacy
8.600 m¥h

v

Prad zmienny

400 V

50 Hz

1,9A

IP 55

F

pionowo / poziomo
Blacha stalowa, cynkowana
23,7 kg

27,27 kg

500 mm

640 mm

640 mm

400 mm

60 °C

-20°C do 60 °C

1 sztuka

Cc

4012799860884

Dane techniczne wedtug ErP w punkcie najwyzszej sprawnosci (Best Efficiency Point /BEP/)

Efektywnos$¢ ogolna n

Kategoria pomiarowa
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Kategoria efektywnosci

Stopien efektywnosci N

Wymagany naped o zmiennej predkosci obrotowej (VSD)

Rok produkgiji

Nazwa producenta / urzedowy numer w rejestrze / miejsce filii pro-
ducenta

Nr kat.

Pgep / wydajnos¢ powietrzagep / Pss, gep

NBep

Specyficzny stosunek

Informacje dotyczace demontazu i utylizacji

Przedmioty uzyte przy pomiarze efektywnosci, ktére nie sg opisane

przez kategorie pomiarowg

MAICO

catkowita

55

nie

patrz tabliczka znamionowa

Maico Elektroapparate-Fabrik GmbH / Sad Rejestrowy Freiburg, nr
w rejestrze HRB 601233 / Villingen-Schwenningen
0086.0088

0,6 kW /5.840 m*/h /175 Pa

1.400 1/min

=1

patrz instrukcja montazu

Isep 1,1A

Poziom cisnienia akustycznegoLyas 83 dB(A)

Poziomy mocy akustycznej w pasmie oktawy

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Ogoétem
Lwaz, S1 26 33 30 33 33 29 28 18 40
(dB(A))
Lwa2, S2 32 39 42 46 45 42 36 27 51
(dB(A))
Lwa2, S3 31 49 49 56 53 51 45 35 60
(dB(A))
Lwaz2, S4 37 54 55 63 65 62 56 44 69
(dB(A))
Lwaz2, S5 42 52 64 66 70 66 61 50 73
(dB(A))
Lwas, S1 32 43 46 43 43 40 29 19 50
(dB(A))
Lwas, S2 36 49 59 58 56 55 47 35 63
(dB(A))
Lwas, S3 32 57 61 68 66 64 58 47 72
(dB(A))
Lwas, S4 39 68 71 76 7 74 68 58 81
(dB(A))
Lwas, S5 40 57 77 80 80 77 71 62 85
(dB(A))
Lwaes S1 35 38 45 48 48 45 35 22 53
(dB(A))
Lwae, S2 44 49 59 62 66 66 67 65 73
(dB(A))
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Lwae, S3
(dB(A))
Lwae, S4
(dB(A))
Lwae, S5
(dB(A))

63 Hz
47

59

62

125 Hz
58

67

68

250 Hz
66

74

77

Lwao= Poziom mocy akustycznej obudowy w dB
Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wlotu w dB
Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wylotu w dB

500 Hz
71

80

84

Charakterystyka
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1 kHz
73

82

86

2 kHz
72

82

85

4 kHz
73

80

83

8 kHz
71

77

80

MAICO
C_VENTILATOREN

Ogotem
79

88

91
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Rysunek wymiarowy [mm]
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Liczba otworéw w kotnierzu: 12
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